
�

�
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “FRANCESCO MUTTONI” 

Via Damiano Chiesa, 5 – 36040 Meledo di Sarego (VI)-Tel. 0444-820813/820589 

Sito web: http://www.icmuttonisarego.gov.it e-mail: viic813005@istruzione.it  P.E.C.: viic813005@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico: VIIC813005 - Codice Fiscale: 80016850242 

 

Prot. n. 2172/4.1.v 

Sarego,  10 maggio 2016 

 

Al Sito istituzionale : http://www.icmuttonisarego.gov.it 

Agli atti 

 

OGGETTO : DETERMINA ASSUNZIONE NEL PROGRAMMA  ANNUALE 2016: FESR -

10.8.1.A3-FESR-PON-VE-2015-101  - Prot.n.  . AOODGEFID/5886 del 30/03/2016 per 

l’importo di  € 21.900,00 CUP 

 

Il Dirigente scolastico 
 

VISTO, la partecipazione all’avviso prot. n. AOODGEFID\12810 del 15 ottobre 2015, emanato 

nell’ambito del Programma Operativo Nazionale Plurifondo “Per la Scuola - competenze e ambienti 

per l’apprendimento”, a titolarità del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca, 

approvato da parte della Commissione Europea con Decisione C (2014)  n. 9952 del 17/12/2014; 

VISTO la nota dell’U.S.R Veneto prot. N. AOODGEFID/5886 del 30/03/2016 che  

costituisce l’autorizzazione all’avvio delle attività e l’inizio dell’ammissibilità dei costi; 

VISTO  che l’assegnazione è stata portata ai sensi dell’art. 6 del D.I n. 44/2001  all’approvazione 

del Consiglio d’Istituto che in data  21/04/2016 con delibera n. 2 ha deliberato la modifica al 

programma  annuale 2016; 

VISTO,  le Linee guida del MIUR pubblicate con nota  AOODGEFID/1588 Roma 13/01/2016; 

DETERMINA  

 

L’avvenuta assunzione al programma Annuale 2016 del progetto come 

sotto identificato: 
 

Sottoazione Codice identificativo 

progetto 

Titolo modulo 

 

Importo forniture 

 

Importo 

spese 

generali 

Totale 

progetto 

 

10.8.1.A3 

 

10.8.1.A3-FESRPON-VE-

2015- 101 

 

TUTTI IN RETE 

 

          19.700,00 

 

   2.200,00 

 

   21.900,00 

 

Si accerta che l’importo è stato iscritto  nella voce delle ENTRATE  del programma AGGR. 4 

sottovoce 1 Finanziamenti U.E ,  mentre è stato predisposto tra l’aggregato delle SPESE il 

progetto  : P15 FESR -10.8.1.A3-FESR-PON-VE-2015-101_ per l’importo complessivo di €. 

21.900,00.  

 

Il presente documento è  pubblicato sul sito istituzionale nell’apposita sezione PON-FESR , ed è 

propedeutico ad ogni successiva  azione  intesa alla  sua realizzazione  in osservanza delle norme 

che lo regolamentano.  

 

Il Dirigente scolastico 

Dott.ssa  Antonietta Maiello 

Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


		2016-05-11T08:36:03+0200
	MAIELLO ANTONIETTA




